Communio „Viderunt omnes fines terrae“ s tropem „Desinat esse dolor“

Antifona:

Desinat esse dolor pro antiqua lege, quia ecce:

Viderunt omnes fines terrae

cernere quod Verbum Domini meruere canamus

salutare Dei nostri

Žalm:

Jubilate Domino omnis terra,
cantate et exultate et psallite.

Viderunt omnes fines terrae

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto,
sicut erat in principio et nunc et semper,
et in secula seculorum, amen.

salutare Dei nostri